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Stuhl Bankett Polster blau

Produkbeschreibung

@) mutoni mobel

CHF 63.00 % cHF 75.00 (16 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 304776-70103
Hersteller: mutoni pleasure

Erleben Sie die exquisite Verbindung von Komfort und Design mit dem Bankett Stuhl, speziell konzipiert flir professionelle
Gastronomie und private Veranstaltungen. Dieser stapelbare Stuhl verbindet die Stabilitat eines robusten Stahlgestells in
silberner Hammerschlag-Optik mit dem Luxus einer gepolsterten Sitz- und Riickenflache. Sein attraktives blaues Polster
mit goldenen Punkten und einem eleganten Design mit blauen Rauten macht ihn zu einem absoluten Hingucker in jedem
Raum. Dariber hinaus erflllt er samtliche Sicherheitsrichtlinien und ist feuerhemmend ausgefihrt.

Material:

Farbgruppe:
Materialart:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Sitzhéhe:
Sitztiefe:

Farbe:

Stapelbar fir platzsparende Aufbewahrung
Robustes Stahlgestell in silberner Hammerschlag-Optik fiir Stabilitat und Langlebigkeit
Gepolsterte Sitz- und Rickenflache fir bequemen Sitzkomfort

Attraktives blaues Polster mit goldenen Punkten und eleganten blauen Rauten

Erflllt alle Sicherheitsrichtlinien und ist feuerhemmend ausgefihrt

Ideal flr professionelle Gastronomie und private Veranstaltungen

100% Polyester, Polster,
Stahl

Blau
Textil/Stoff
Stiick
50.5cm

44 cm

94 cm

48 cm
39.5cm
Blau, Silber
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Serie: Bankett

Lieferzustand: demontiert
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